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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA € n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVQO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.703 27/07/2022 60,06
IL CASSIERE 1.C.5. 5.rl,
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA CAVOUR 11
67051 AVEZZANO (AQ)
Partita IVA: 01359680665 C.F. 01359680665
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: sessanta e 06 / 100
PAGAMENTO: Benifico
MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN: ITS55R0103040443000003414245
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 87 del 30/04/2022
PAGAMENTQ FATTURE N,
87 CIG Z4F3407196
IMPORTO LORDO 60,06
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 60,06
CASSA CASSA
‘ IMPORTO LORDO 60,06
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
vIsTert BILITA' TTORE ILPR] NTE
% i
!
y . NN NN\




FATTURAELETTRONICA

Id SDI1: 7238836937 Data SDI: 11/05/2022 21:43
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

Destinatario

INTERNATIONAL. COMPANY SERVICES S.R.L.
VIA CAVOUR, 11

67051 - AVEZZANO - AQ - T

P.IVA: [T01359680665

Cod, Fiscale: 01359680665

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AMAT SPA

VIA C. BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Cedice Ufficio: SWKJIPTT

I"Dafi Fattura

- e
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" Natura Documento l Numero Data

7.

l Importo Totale

all'art.21, comma 4, lett. a)

Fattura differita di cui 87‘ 2022-04-30

EUR 73,27 ,

Causale 15

VENDITA fon VR e

Dati ordine acquisto

Ord.OACE000566 Data Crd. 2021-11-22  CIG Z4F3407196

Dati DDT

DDT 161 Data DDT 2022.04.22

[ Dettagiio linee Fathura

3
H

Articolo Descrizicne

U.M.

Qfa | Pr. Unitario

Pr. Totale

IVA

161/ Del:22-04-2022
DDT 161 Data DDT 2022-04-22

2%

RIF. OACEQ00566
DDT 161 Data DDT 2022-04-22

2%

CIG: Z4F3407196
DDT 161 Data DDT 2022-04-22

2%

ooPZ GIUBBETTO PADDOCK
DDT 161 Data DDT 2022-04-22

PZ

2%

241 -3
DDT 161 Data DDT 2022-04-22

2%

! Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA

Al IVA

Imponibile




Natura/Esigibilita IVA Al IVA ; Imponibile Imposta

S (scissione dei pagamenti) 22 % 60,06 13,21

; Dati pagamento

T

|
Condizioni Pagamento | Modalita | . D3t
4

Scadenza Importe | Istituto IBAN

Pagamento completo

Bonifico | 2022-06-30 | EUR 60,06 \EANCA MONTE DEI PASCHI D ITE5R0103040443000003414245
[ENA S.P.A. T

Dati Trasmittente; ITO1533080675 - Progressivo Invio: 01629

Verslone Style 2,9.0
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 7238836937 Data SDI: 11/05/2022 21:43
Formato Trasmissione: FPR12

3 :
R L T L

FMittente . LT it T

3.

oot Dedimatario .. w.L . L p. w T

vy od
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i PIVe eT NEA. L I T . - " A L o

INTERNATIONAL COMPANY SERVICES 5.R.L.
V1A CAVCUR, 11

67051 - AVEZZANO - AQ- [T

P.IVA: [T01353680665

Cod. Fiscale: 01359680665

Regime fiscale: RFOM {Regime ordinario)

AMAT SPA i
VIA C. BATTISTI, 657 |
74121 - TARANTO - TA- IT :
P.VA: IT00146330733 i
Cod. Fiscale: 00146330733 i
Codice Ufiicla: SWKJPTT |

i

i

D Fatftira T IR T T 7 SR e e
Natura Documento Numero Imparto Totale ‘
Fattura differita di cul 87 EUR 73,27 ;
all'art.21, comma 4, lett. a}
gus?le : Ll . T “""'3,1.3' ‘.:\- : L
VEND]TA i ",'.- . T "

!
Dati ordine acquisto
Ord.OACEO00566 Data Ord, 2021-11-22 CIG ZAF3407196
!
Dati DDT :
e
DDT 161 Data DDT 2022-04-22 !
il i
Dettaglio linee Fattura ... . ' - M e P T T
- ! i : 3 ,
Articolo ’ Descrizione U.M. Qi Pr. Unitario { Pr. Totale IVA |
1161/ Del:22-04-2022 22% !
DDT 161 Data DDT 2022-04-22 ] !
RIF. OACEDC0S66 2%
DDT 161 Data DDT 2022-04-22 '
ClIG: Z4F3407196 22 %
DDT 161 Data DDT 2022-04-22
00PZ | GIUBBETTO PADDOCK Pz 43 4 20,02 60,06 2% |
DDT 161 Data DDT 2022-04-22 :
2441 -34/1 2%
DDT 161 Data DODT 2022-04-22

s

Imponibile




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del !
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Peterm. A.D. n* del per supenvislone
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, decumnenti e condizioni contrattual
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
T TTpersupervisiorie Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. CA. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Dzta scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP, UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA -[FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento dei ..

ineneineiieenineeennrrnnnens PTOb i e

1L CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




e : ' : e e
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile ' Imposta
S (scissione dej pagamenti) 22 % . 60,06 13,21

:Dati pagamento 5% ¢, T 0 T e .
T A o T L e ._!"-,. : -’ i Vil ;2 i
Condizioni Pagamento Modalita | . IBAN
i e .
Pagamento completo
Borifico ! 2022-05-30 ; EURG0,06 | BANCA MONTE DE! PASCHI DI i TTB5R0103040443000003414245 ;
SIENA S.P.A. ! .

Dati Trasmittente: [T01533080675 - Prograssivo Invic: 01629

Versione Style 2.9.0

e esmere {2 MAG 2022




UFFICIO CONTRATT] E ACQUIST]
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n°® del
DATA FIRMA DEL.RESPONSABILE
Conv. r° del I‘
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n® del per supervisione

Delib. C.A. n° J@ del 2&/(2}(\8

DATA FIRMA

Data scadenza pagamento

20/66, LY

DATA m 'ADDEHIO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
08 Bil. verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL REZX/. TA' CONTRATTI
pet supervisione . Contr. Rep. n, del
D
T8 ot 1 fO7 4
R Delib. C.A. n. del
l "
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA D/R SPONSARILE
[ -
izw{w\ %j J L0

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

1L RESP. UNITA' CONTABILITA' E BIL&NClO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE

stol 1l [ by
>

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavor

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESFPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG, E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel...covvviveiieeiicnren, Prot...iie e,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




SPETT.
AMAT SPA

VIA C. BATTISTI, 657

74121 TARANTO TA
e ) Destinazione
[ P )
International Company Setvices sz
UNIFORMI - WORKWEAR + QUTERWEAR = D.B.1. - ACCESSORI
Vit Cavaii¥ 11 - 67051 Avéizing fAQ) Tel +39.0863.23474 Fo% +39.0863. 242190
P.dvir: [T 01359680665~ Capmwie:?;f;::‘::gi? ,00 Lv, - Num.R.E.A. 83054 r Numero documento Data documento
Pag. 1
L 161 22-04-2022
(" Tipo documento Cod. clients Partita iva Codice Fiscale Dep. )
DDT 0002716 IT 00146330733 00148330733 19
Agente Banca Valuta
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. EURO
Pagamento Iban Vs.Rif.Ord.
B/B 60 GG. D.F. IT55R0103040443000003414245
\, J
rrAﬁicalca Descrizione / Variante / TexCol Um Qdta Prezzo Sconti Totale Civa )
RIF. CACEQ00566
CIG: Z4F3407196
00PZ GIUBBETTO PADDOCK PZ 3
PesonettoKg 0,0 Pesotordokg 0,0 Vol. 0
2XL1 - 3X1LM
AMAT S.pa -“1‘-\ ‘;.u’\“ mu'«"b'%
Coriwen¥ (:u‘. WIS A, MLy et Ln 4 B A !
) el ietrrswe (Uds A900 DA 2 1ride, 2ok ‘
Y H Fita '
; onrmta s Desa ’
“ malnsle ﬁ"].
l [eta
Presy .llu_ru,.; i I
lﬂ.l!ulh e i ain / 2 ﬁ APR 2022
\. J
(" Trasporto Aspetto dei beni Causale del trasporto Totale quantita )
VETTORE 70%43*42 cm - PANTALONI VENDITA Vi 3
PesolordoKg  4,00000 Porto Data trasporto Ora trasperto Firma del conjucente
PesonettoKg  3,50000 FRANCO fr'
N.Colli 0001 — A - )
Volume Annotazioni H yﬂa ? dektinatario
LBancaIi 0000 &M/ N A y
yi - SN
(" vettore Data e ora ritiro Firma del vettore o
GLS 22-04-2022 13 : 31
VIA CARLO FORTI 14
Secondo vettore Data e ora ritiro Firma secondo vettore
Targa
\ J




Azlenda Mobllita Area Taranto SpA LCS. S.rl.
INTERNATIONAL COMPANY SERVICES
Via Cesare Battist], 657 VIA CAVOLR 11
Taranto 724121 TA AVEZZANO 67051 AQ
PL 00146330733 C.F. 00146330733 PI 01355680665 CF. 01359680665
Tel: 086323474 Fax: 0863442190
Ordinl a Fornitore E-mall:  info@lcsdivise.com
Vostro Riferimento Contratto Data Poc, | Numero Documento Pag.
Provv. Aut. 22/11/2021 | OACEO00566 1
n
Causale AS@® Acquist! scorte Termin] di censegna
CIG Z4F3407196 Pagamanto BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spediziane:
Trasporto a cura del:
Artlcolo Cat, Descrizlone u.M. Qta Valora € | Sconto | Imponibile €
Interno Farnitore
-~ oogeaass | ] Glacca Invernale off. taglla § (46) NR 5,00 22,1000 4110,50
" 100961355 Glacca Invernale off. taglia M (48/50) NR - 10,00 22,1000 ~ 221,00
00961355 Glacca Invernale off. taglla L (52) NR J 5,00 22,1000 2 110,50
00961355 Glacca Invernale off, taglia XL (54) NR % 5,00 22,1000 1110,50
00951355 Glacca Invemale off, taglla XXL (56) NR 4500 % 22,0000 J110,00
00003370 Pantalone Invernale off. taglla $ [ 4 < 10,00| 17,8000 W 179,00
00003370 Pantalone Invernale off. taglla L, (74 3 60,00 17,9000 + 1,074,00
06003370 Pantalone Invernale off. taglla XL Pz "> 60,00 17,9000 * 1.074,00
0D003370 Pantalone Invernale off. taglla XXL PZ 4 18,00 17,9000 J 322,20
00003370 Pantalone Invernale off. taglla Xo(L |24 J 9,00 17,9000 ~ 161,10
00003370 Pantalone Invernale off. taglla XXXXL |24 v 6,00 17,9000 J 107,40

°L materiall ordingt devranno essere consegnatl franco Ns, magazine slto in via C. Battistl 657 TARANTO dalle 9.00 atie 13.00. Il pagemento sard effettuato

nel termine sopra ripostato. L'A.M.A.T, non riconosca al propri fornltor! Interessi per ritardi pagam. Eventuall richleste in tal senso potranno essere soddisfatte salo
previe messa In mora da parte de! creditore & con 'applicazione del tasso d| Interesse legale; non saranno pertanto appBcabill né | tarmini dl decorrenza, né la misura
degll interass! stabllit] dal D.Igs, 231/2002,

Le condizionl deila fomitura sono quelie Indicate nej presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitor] {copla
commisslon! ecc.) non & operante pel confront! dell’'AMA.T.

FATTURAZIONE ELETTRONICA:
Formato trasmissiona: FPR12 (Fattura bra privati)
(" ) | Codice destinatacia: SWKIPTT®

) VA Descriziona Aﬂquotam Imponibile Imposta Totale
Totall
o RETOSC RRRRL S0 WL B0 A= PR 36 weLadlt{l

J = T 0% A Bajie K> T gt DRL oo 2T &ecn

M



LA
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Aziends Mobllite Area Taranto Spa

LC.S. S.r.l. .

INTERNATIONAL COMPANY SERVICES
Vi Cesare Battictl, 657 VIA CAVOUR 14
Taranto 74121 TA AVEZZANO 67051 AQ
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 Pl 01355680665 ©F. 1355680665
Tel: 086323474 Fox: 0863442190
Ordinl a Fornitore E-mall: info@lcsdivise.com '
{
Vostro Riferimento Contratto Data Doc. | Numero Documento Pag.
Provv. Aut, 22/11/2021 | CACE000566 2
T
Causals  AS@® Acquistl scorte Termini dl congagna ‘
C1G 24F3407156 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizione LM, Qta Valore ¢ | Sconto Imponibile €
Interno Fornltora
ooooss3s | | Maglione In pile off, taglia S p2 £,40,00 9,8600 A\ 384,40
00005533 Magtioneg In pile off. taglla M P2 1\ 40,00 9,8600 D 394,40
00005533 Magllone In pile off. taglla L PZ 40,00 9,8600 A 304,40
00005533 Maglione In pile off. taglla XL PZ A 40,09 9,8600 D 394,40
00005534 Berretto lana zuccotto off. PZ | ¥ 120,00 1,800 3 216,00
00008523 Scaldacollo officina PZ b 120,00 1,9000 J 228,00
00005055 Felpa In plle e/cappucclo off. t.glla ) NR -4 5,00 15,2600 @ '76,:-117!I
00009055 IFelpa in plle ¢/cappuccio off. taglia M NR i 10,00 15,2600 ‘4 152,60
00005055 Felpa In plle c/cappuctio off. taglla L NR 1 10,00 15,2600 % 152,60
00009055 Felpa In pile c/cappuccio off. taglla XL NR J 10,00 15,2600 } 152,60
00009055 Felpa In plle c/cappucclo off. taglla XXL NR 4 10,00 15,2600 4 152,60

“L materiali ordinatl dowrenno essere consegnati franco Ns. magazzino sito In via C. Battist] 657 TARANTO dalle 9.00 alia 13.00. Il pagamento sard effattuato
nel termine sopra riportato, L'A.M.A.T. non rconosce al propri forniter] Interassi per ritardi pagem. Evantuall richleste In tal senso potranno essere soddisfatte soio
previa maessa In mora da parte del creditore e con Iapplicazione del tassp d] Interesse legale; non saranno pertanto applicablll né | termin) di decorrenza, né la misura

degli Interessi stabllitl dal D.Igs, 231/2002.

Le condizion] dafla fornitura sono quella Indicate net presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella modullstica predisposta dal fornitori (cople

commissionl ecc.) non & operante nal confront] dell'AM.A.T.

FATTURAZIONE ELETTRONICA:
Formato trasmissione: FPR12 {Fattura tra privatl)
Codica destinatarlo: SWKIPTT®

IVA Dascrizlone

Allquota

Yotall

Imponliblle Imposta !

Tatale




Azlenda Mobllita Arca Taranto SpA LC.S. Surl.
INTERNATIONAL COMPANY SERVICES ]
Via Cesare Battistl, 657 VIA CAVOUR 11 !
Taranto 74121 TA AVEZZANO 67051 AQ f
PL 00146330733 CF. 00146330733 PRI 01359680665 CF. 1339680655
Tel: 086323474 Fax: 0863442150 i
Ordini a Fornitore E-mall:  Info@lcsdivise.com ' :
Vostro Riferimento Contratto Data Doc. Numero Documento Pag.
Provv. Aut, 22/11/2021 | OACEODD566 3
Cousale  AS@ Acquist] scorte Termlnl dl consegna
CIG Z4F3407196 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del;
Artlcalo Cat. Descriziona U.M. Qta Valare ic Sconto Imponiblle €
Interno Fornitore :
cogososs | | Felpa In plle c/cappucclo off. taglia XXXL NR | %% frto,00 15,2600 Bt o152,60
‘|oooos0ss Felpa In pile c/cappuccio off. taglla XXXXL NR 5,00 15,2600 76,30
00008522 Glubbotto off. Paddak taglla S PZ a 10,00 20,0&00 4 200,20
00008522 Glubbotto off. Paddok taglia L PZ '\ 20,00 20,0200 A 400,4D§
00008522 Glubbotto off. Paddok taglla XL PZ +} 30,00 20,0200 ! snn,so§
00008522 Glubbotto off. Paddok taglia XXI. P\Z %’%’ﬁ 10,00 20,0200 200,20_5
00008522 Giubbolto off. Paddok taglia JOOXXL PZ 3 2,00 34,0000 * 68,00!
N.B. In fase d! consegna ognl collo dovra
contenera una sola tipologla di vestiarlo
ed una sola taglia
N.B. Inviare all'lndirlzzo mefl

°I materiail ordinati dovranno essera consegnati franco Ns. magazzine sito In via €., Battist 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. 1/ pagamento sard effettuato

nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce ai proprl fomitor interessl per ritandl pagam, Eventuatl richleste In tal sanso potranno essere soddisfatbe solo
previa messa In mora da parte del creditore e con l'applicazione de! tasso dl interesse legala; non saranno pertanto applicabill né [ tarminl di decorrenza, né la misura
degli interess! stabilit] dal D.lgs, 231/2002.

Le condizion! della fornitura sono quelle indicate nel presenta documento & ognl altra aventuale clausola contenuta nella modullstica predisposta dal fornitor] {cople
commissionl ecc.) non & aperanta nal confront] dell'A.M.A.T.

FATTURAZIONE ELETTRONICA:
Formato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privati)
Codice dastinatario: SWKIPTT"

VA Descriziona Aliquota Imponiblle Imposta ; Totale

Totall




Azlends Molilits Area Taranto Spa LC.8. 8.l

INTERNATIONAL COMPANY SERVICES

Vis Cesara Battisti, 657 VIA CAVOUR 11

Taranto 74121 TA AVEZZANO 67051 AQ

P 00146330733 CF. 00145330733 Pl 01359680665 CF. 01359580665
Tel: 0B6323474 Fax: 0863442190

Ordini a Fornitore E-mall:  info@lcsdivise.com

PR b s + e L P L

' Vostro Riferimento Contratto Detn Doc.  Numero Documento Pag,
Provv, Aut. 22/11/2021  OACEDOOSES 4
Causale ASH Acquisti scorte “Termini dl consegna
c16 24F3407196 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
' Commento:
i Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo _ Cat, Deascrizions u.M, Qta Valore Scanto Imponibile

Interno E Foraltore

m ‘cantrattiamat@amat,ta.it Indicazioni

A ove spedire [ termoadesivl da applicare
ella tipologle di vestiarie previste

"Rif, V5. prev. del 28/10/2021

4

[ [ irremmmn

' “I materiall ondinati dovranna esserg consegnat! franca Ns. magazzing sito In via |: Battistl 657 TARANTO datie 9,00 alte 13.00. I} pagamento sard effettustn
1 nel tarmine sopra ripartato, U'A.M.A.T, non riconeses al propri formitori Intaressd par ritardi pagam. Eventuall Hehleste in tal senso potranno ssserp soddisfatto solo

£ prevla messa in mora da perte del creditore e con I'applicatione de’ tasso ¢l interesse legale; non saranna pertants applicablli w8 | vermint df decorrenza, nd ta misurg
i @egll Interess| smbilitl dal ©.1gs, 233/2002,

Le condizionl defla fornitura ono quelle indicate nal presenta documento o ogri altra eventuale

tlausola contenuta nella modullstica predisposta dal fornitori (copla
commission] eec.) non & opsrants nel confronti aell'AM.AT.

J FATRIRAZICNE ELETTRONICA:
: Farrnato trasmisstone: FPR12 (Fattura tra privatl)
..odlce destinatario: SWKIPTT*

IVA Descrizione " Allquota _ Imponllalle . Tmpost Totale i
sPz2 s? 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 2200 | € 7.958,84 € 1.750,894| ¢ 9.705,78
§ L.23-12-14 7
1 f 1
i , i
Totali !c 7.958,84 | € 1.750,94 l 9.709,78
- o | . ' - W
H\E{&nhe / r;/ . { f‘
r\.J il / / /{‘ : J g
Iy ¢ # b
\ 11“}‘)“1 et A M\L ikt «H.. f'}':i
o émpllagi;m Resp, unité A.C. / Direttore Tecnico Q‘frettora Generale RESJbiNTE

k4
[}
Emettere fattura in regime di scissione dei pagamentl - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1l Codice Destinatarlo di fatturazione elattrontea & 11 asgucnta: SWKIP7T



P
"Re: AMAT TARANTO - [CS - 2021.11.24 - Invio ordine Oace 0005...  imap://contrattiamat%40amat%2Eta%2Eit@mail.messcube.it...

-

2di2

~

»

1130/11/2021 1338, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno sono Luigi,
a seguito di comunicazione telefonica intercorsa, con la presente formulo resoconto;
01) GIUBBOTTO TAGLIA 5XL ORDINATOVI

Tenuto conto che nella ns. richiesta di chiarimento ta previsione delle taglie da fornire era prevista (max) per la 3XL
ma causa sopraggiunte esigenze di servizio necessita fornire al personale appena assunto giubbotto taglia 5XL, con |a
presente chiediamo di fornirci giubbotto taglia SXL di marca e modello diverso da quello da Voi proposto in sede di
offerta aventi caratteristiche tecnico/funzionali identiche a quelle a voi richeste {colore, conformazione tessuto etc
etc) emettendo un nuovo Vs, preventivo di spesa per la fornitura del giubbotto sopra citato;

N.B. i due giubbotti ordinati nel ns. ordine Qace 000566 del 22/11/2021 potra essere fornito taglia 3XL come da Voi
proposto.

02) FELPA IN PILE C/CAPPUCCIO TAGLIA 4XL ORDINATOV!

Tenuto conto che nella ns. richiesta di chiarimento la previsione delle taglie da fornire era prevista (max) per la 5XL,
con la presente chiediamo di fornirci la felpa in pile ¢/cappuccio a Voi ordinatoVi taglia 4XL.

Tenuto conto delle temperature ormai basse e per le necessita urgenti della scrivente di fornire tali capi di vestiario al
personale spettante, con la presente si richiede (nell'eventualita) di fornire prodotto avente marca e maodello diverso
da quello da Voi proposto in sede di offerta aventi caratteristiche tecnico/funzionali identiche a quelle a Voi richeste
(colore, conformazione tessuto etc etc) senza ulteriore incremento di prezzo.

Cordiali saluti - Luigi.

1126/11/2021 17:21, ICS Divise.com ha scritte:

Sig. Luigi buonasera,

volevo farla partecipe che la taglia 4/XL del giubbotto non c'&, come si evince dalla scheda tecnica, nell'ordine ho
inserito n. 2 pz. della tg. 3/XL, va bene?

Stessa cosa per la felpa in pile, ho inserito n. 5 pezzi della tg. 3/XL.
Attendo conferma, grazie
Cordiali saluti

1CS srl
Ornella

1124/11/2021 11:43, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

In allegato quanto riportato in oggetto.

Cordiali saluti - Luigi.

08/06/2022, 12:36
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Oggetto: Re: AMAT TARANTO - ICS - 2021.11.24 - Invio ordine Cace 000566 del 22.11.2021 - Vestiario Officing
Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contratfiamat@amat.ta.it>

Data: 22/12/2021, 15:52

A: ICS Divise.com <info@icsdivise.com>

Buongiorno Sig.ra Ornella sono Luigi,

Avvisatemi un paio di giorni prima della consegna e Vi saprd dire se effettuarla o meno in refazione ad eventi programmati {ferie
del personale) ed eventi non programmati (malattia ed altre).

Cordiali saluti - Luigi.
1122/12/2021 11:48, ICS Divise.com ha scritto:

Luigi buongiorno,

il materiale c¢'& tutto, devono essere applicate le etichette, ma non le nascondo che abbiamo difficoltd per consegna prima della
Feste.

Se riusciamo o sono contenta pill di lel, altrimenti slitta a dopo le feste.
P.S. Se il laboratorio mi lavorasse tra Natale e Capodanno consegno entro il 31, corrieri permettendo, I'avviso, la trovo?
Cordiali saluti

ICS Srl
Ornella

I} 22/12/2021 11:40, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno sono Luigi,

Con la presente chiediamo i tempi di consegna occorrenti per la fornitura di quanto riportato in oggetto (al netto delle felpe
in pile con cappuccio).

Cordiali saluti - Luigi.

1102/12/2021 10:44, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno sono Luigi,
Con la presente diamo riscontro alla Vs, nota di sotto riportata:
01) La scrivente accetta la consegna del giubbotto mod. Escape con tasche da gr. 200;

02) per la felpa in pile c/cappuccio chiediamo di restare in stand-by e quindi di non effettuare la consegna delia taglia 4XL a
Voi ordinata. Vi daremo notizie in merito.

Cordiali saluti - Luigi.
Il 30/11/2021 17:16, ICS Divise.com ha scritto:
Buonasera Luigi,

articoli proposti, in allegato, di cui si accetta conferma:

PILE: MOD. NEPAL ZIP LUNGA - MOD. PIRENEI ZIP CORTA STESSO PREZZO DEL PREVENTIVO INVIATO, MA SENZA
CAPPUCCIO, DI QUESTA TAGLIA NON HO TROVATO NULLA CON CAPPUCCIO, M1 DISPIACE.
GIUBBOTTO: MOD ESCAPE CON TASCHE 200 GRAMMI - MOD. SAILING 105 GRAMMI AMBEDUE € 34,00 CADAUNO

Cordiali saluti

ICS Srl
Ornella

1di2 08/06/2022,12:36



